terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Terra Nova
ESTADO DA BAHIA

11A Ifit. FLÁVIO GODOFREDO PACI1ECO PEREIRA_ 149)2 TERRA NOVA 13A- CEP :44270.000.
FONE: (075) 238-2061 - 238-2062 - FAX: 238-2098 - 	 n* 13.824-511/0001-70

TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE
PESSOAL POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL N. 21/2019.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova, situada à Rua Dr. Flávio Godofredo

Pacheco Pereira, n. 2 02, Bairro do Calpe, Terra Nova-BA, CEP 44.270-000, Tel. (75) 238-2061,

cadastrada no CNPJ sob n. 2 13.824.511/0001-70 neste ato representado por sua titular Srd.

Marineide Pereira Soares, Prefeita Municipal.

CONTRATADO(A):

Nome: Ana Patrícia da Cunha
Endereço: Rua Santo Antonio s/n Terra Nova- Bahia
CPF: 569.365.545-00 RG n202729201
CARGO: Visitadora do programa I Infância nas SUAS ( Criança Feliz)

CLAÚSULA 1. - DO PRAZO E DURAÇÃO: -O prazo de vigência do contrato aditado fica

prorrogado, tendo como termo inicial 01 de janeiro de 2019 e termo final 31 de Dezembro de

2019.Podendo ser rescindido a qualquer momento.

CLAÚSULA 2.2  —As demais cláusulas permanecem inalteradas.

E por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento em 2 ( duas) vias de igual

teor, juntamente com duas testemunhas para que produzam os efeitos legais e jurídicos.

Terra Nova, 01 de janeiro d 019
M

Alan Bar
!c

anttagoY
Secretário de Assistência Social

Decreto 112/2018

ALAN BARBOSA R. SANTIAGO

Secretário Municipal de Assistência Social
MARINEIDE P'EI SOARES

Prefeita unicipal

at,i-Aew Gra  atwitse
NA PATRICIA DA CUNHA

SERVIDOR (A)

TESTEMUNHAS

Schi.--Nre 		AAWAr-A-9--tg_
CPF:  49 3 -R-ci a 	s

Sda jAl2,--12g)--)
CPF:  cui• -4qt(• tros. -ge

1

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E603F226B338C20E44BE3E0F502FB458

		2019-01-22T14:37:39-0300